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Inbjudan till Gribby Cup söndagen den 6 februari 
 
Er klubb inbjuds härmed att delta i Gribby Cup söndagen den 6 februari 2010. Vi räknar med 
ca 150 deltagande barn på tre tävlingsmattor. Till denna tävling så har ett antal sponsorer 
skänkt medaljer och fina extrapriser till alla deltagare. Mer information och eventuella 
kompletteringar framgår av vår hemsida: www.gribbyjudo.com 
 
Välkommen till en tävling anpassad till barnens villkor ! 
 

Tävlingsform: Tävlingen är indelad i ålderskategorierna U11 och U13. I dessa klasser tävlar 
tjejer och killar tillsammans och de delas in i två grupper. I grupp A tävlar barn med vit-gult, 
gult och gul-orange bälte. I grupp B tävlar barn med orange bälte eller högre. Om det finns 
tillräckligt antal deltagare så ordnas separata tjejpooler. Deltagarna delas automatiskt in efter 
den aktuella vikten i grupper om 3 eller 4 deltagare. Inom varje grupp tävlar alla mot alla. I 
kategorierna U11 och U13 vinner tävlande med flest poäng guld, övriga blir tvåa och får 
varsin silvermedalj. Svenska Judoförbundets tävlingsregler för barn kommer att användas och 
Koka tillämpas ej enligt de nya reglerna från EJU. Lagledare från deltagande klubbar, domare 
och tävlingsledning träffas klockan 09:45 för genomgång. Ungdomsdomare från vår klubb 
kommer att medverka. 
 
Tider: Invägning för U11 startar klockan 08:00 och stänger klockan 09:30 prick. Tävlingen 
för U11 startar klockan 10:00. När denna kategori har tävlat klart sker prisutdelning, 
preliminärt någon gång vid 13-tiden, beroende på antal tävlande. Invägning för U13 startar 
10:30 och stänger 11:30. Tävlingen för U13 startar efter prisutdelningen för U11. 
 
Plats: Gribby Gårds Sporthall, Kabeluddsvägen 1, Täby.  
 
Anmälan: Anmälan görs av gästande Judoklubbs lagledare via hemsidan 
http://www.shiai2008.com senast den 1 februari. Anmälningsavgift om 100:-/deltagare 
inbetalas till Gribby Judos bankgiro 650-5267 senast den 1 februari. Vid anmälan efter den 
1/2 så är anmälningsavgiften 250:-/deltagare. Anmälan av Gribby Judos deltagare sker av 
föräldrarna via hemsidan på Internet. 
 
Förtäring: Gribby Judo kommer att arrangera servering under dagen. 
 
 
Med vänliga hälsningar    
 
Håkan Hedberg 
Tävlingsledare 
www.gribbyjudo.com 
070 - 376 26 41 


